INDICACÃO

- te "r i/ c t t e f ti C C t a)947/áWja - SP
- Câmara Municipal de ibitinga

11111111 111111 	 II
Protocolo Geral n° 3371/2018

Data: 15/10/2018 Horário: 15:02
Legislativo - IND 725/2018

ASSUNTO: Solicita reparos em geral e manutenção do Centro Esportivo no bairro Jardim Três
Irmãos.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O Centro Esportivo localizado no Jardim Três Irmãos necessita de
reparos em geral por parte do setor competente da Prefeitura para que a população possa desfrutar do
local sem constrangimentos em qualquer horário do dia. Além disso, mantendo o lugar limpo e
funcionando em perfeitas condições, o Poder Público terá menos transtornos para conservar o local
que teve um alto investimento ao município para ser construído.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 15 de outubro de 2018.

RIICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1